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LISTA STARTOWA
FEEDEROWY PUCHAR PADWY
ZBIORNIK KRYNICE – 6.07.2025

L.P. Imię i nazwisko Koło / Klub Stanowisko Punkty
1. DAMIAN SKRĘTUŁA SFX MATRIX ZAMOŚĆ A8
2. KRZYSZTOF JAŁOWICKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ A12
3. WOJCIECH FUTYMA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A6
4. JAKUB NOWAKOWSKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ A1 
5. SEBASTIAN BEDNARA SFX MATRIX ZAMOŚĆ B19
6. KONRAD KOŚCIK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B14
7. GRZEGORZ BĄK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B16
8. ROBERT ALEKSANDROWICZ KOLEJARZ ZAMOŚĆ A5
9. DAMIAN KOZYRSKI NOWA OSADA ZAMOŚĆ A3

10. TOMASZ GRADZIUK SFC MATRIX ZAMOŚĆ B18
11. PAWEŁ KRAJEWSKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ B24
12. PIOTR BUCZEK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A7
13. MARCIN HANULAK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A4
14. PIOTR MOŁDOCH ROZTOCZE ZAMOŚĆ B25
15. GRZEGORZ WRONA ROZTOCZE ZAMOŚĆ B21
16. TOMASZ KRAWIECKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ B17
17. WOJCIECH LIS BARBUS TARNOGRÓD A13
18. GRZEGORZ MIKSZA BARBUS TARNOGRÓD A2
19. PAWEŁ CIEŚLAK KOLEJARZ ZAMOŚĆ B23
20. MACIEJ SOCHA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A9
21. KONRAD DYRKACZ ROZTOCZE ZAMOŚĆ A11
22. MARIUSZ DOŁOMISIEWICZ BARBUS TARNOGRÓD B15
23. RAFAŁ MAZUREK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A10
24. JANUSZ JONAS PADWA ZAMOŚĆ B22
25. JANUSZ WAŁASZYK PADWA ZAMOŚĆ B20
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LISTA SEKTOROWA
FEEDEROWY PUCHAR PADWY
ZBIORNIK KRYNICE – 6.07.2025

SEKTOR A

Poz. Imię i nazwisko Koło / Klub Stanowisko Punkty
1. PIOTR BUCZEK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A7 4235
2. MARCIN HANULAK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A4 3410
3. MACIEJ SOCHA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A9 3200
4. RAFAŁ MAZUREK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A10 3055
5. ROBERT ALEKSANDROWICZ KOLEJARZ ZAMOŚĆ A5 2890
6. JAKUB NOWAKOWSKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ A1 2880
7. DAMIAN KOZYRSKI NOWA OSADA ZAMOŚĆ A3 2525
8. GRZEGORZ MIKSZA BARBUS TARNOGRÓD A2 2445
9. DAMIAN SKRĘTUŁA SFX MATRIX ZAMOŚĆ A8 2210

10. WOJCIECH LIS BARBUS TARNOGRÓD A13 1545
11. WOJCIECH FUTYMA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A6 1535
12. KRZYSZTOF JAŁOWICKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ A12 1030
13. KONRAD DYRKACZ ROZTOCZE ZAMOŚĆ A11 475

LISTA SEKTOROWA
FEEDEROWY PUCHAR PADWY
ZBIORNIK KRYNICE – 6.07.2025

SEKTOR B

Poz. Imię i nazwisko Koło / Klub Stanowisko Punkty
1. TOMASZ KRAWIECKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ B17 5660
2. PIOTR MOŁDOCH ROZTOCZE ZAMOŚĆ B25 4065
3. GRZEGORZ WRONA ROZTOCZE ZAMOŚĆ B21 2225
4. PAWEŁ CIEŚLAK KOLEJARZ ZAMOŚĆ B23 2170
5. JANUSZ JONAS PADWA ZAMOŚĆ B22 2115
6. TOMASZ GRADZIUK SFC MATRIX ZAMOŚĆ B18 2030
7. GRZEGORZ BĄK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B16 2015
8. KONRAD KOŚCIK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B14 1735
9. JANUSZ WAŁASZYK PADWA ZAMOŚĆ B20 1715

10. SEBASTIAN BEDNARA SFX MATRIX ZAMOŚĆ B19 1710
11. PAWEŁ KRAJEWSKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ B24 1685
12. MARIUSZ DOŁOMISIEWICZ BARBUS TARNOGRÓD B15 905
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA
FEEDEROWY PUCHAR PADWY
ZBIORNIK KRYNICE – 6.07.2025

Poz. Imię i nazwisko Koło / Klub Stanowisko Punkty sek.  Waga
1. TOMASZ KRAWIECKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ B17 1 5660
2. PIOTR BUCZEK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A7 1 4235
3. PIOTR MOŁDOCH ROZTOCZE ZAMOŚĆ B25 2 4065
4. MARCIN HANULAK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A4 2 3410
5. MACIEJ SOCHA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A9 3 3200
6. GRZEGORZ WRONA ROZTOCZE ZAMOŚĆ B21 3 2225
7. RAFAŁ MAZUREK ROZTOCZE ZAMOŚĆ A10 4 3055
8. PAWEŁ CIEŚLAK KOLEJARZ ZAMOŚĆ B23 4 2170
9. ROBERT ALEKSANDROWICZ KOLEJARZ ZAMOŚĆ A5 5 2890

10. JANUSZ JONAS PADWA ZAMOŚĆ B22 5 2115
11. JAKUB NOWAKOWSKI ROZTOCZE ZAMOŚĆ A1 6 2880
12. TOMASZ GRADZIUK SFC MATRIX ZAMOŚĆ B18 6 2030
13. DAMIAN KOZYRSKI NOWA OSADA ZAMOŚĆ A3 7 2525
14. GRZEGORZ BĄK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B16 7 2015
15. GRZEGORZ MIKSZA BARBUS TARNOGRÓD A2 8 2445
16. KONRAD KOŚCIK ROZTOCZE ZAMOŚĆ B14 8 1735
17. DAMIAN SKRĘTUŁA SFX MATRIX ZAMOŚĆ A8 9 2210
18. JANUSZ WAŁASZYK PADWA ZAMOŚĆ B20 9 1715
19. SEBASTIAN BEDNARA SFX MATRIX ZAMOŚĆ B19 10 1710
20. WOJCIECH LIS BARBUS TARNOGRÓD A13 10 1545
21. PAWEŁ KRAJEWSKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ B24 11 1685
22. WOJCIECH FUTYMA ROZTOCZE ZAMOŚĆ A6 11 1535
23. KRZYSZTOF JAŁOWICKI SFX MATRIX ZAMOŚĆ A12 12 1030
24. MARIUSZ DOŁOMISIEWICZ BARBUS TARNOGRÓD B15 12 905
25. KONRAD DYRKACZ ROZTOCZE ZAMOŚĆ A11 13 475
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